香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Power International Development Limited

 （根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）

（（（（股股股股份代號份代號份代號份代號: : : : 2380））））

於二零一六年到期人民幣於二零一六年到期人民幣於二零一六年到期人民幣於二零一六年到期人民幣 982982982982 百萬元以百萬元以百萬元以百萬元以美元結算之美元結算之美元結算之美元結算之 2.252.252.252.25 厘可換股債券厘可換股債券厘可換股債券厘可換股債券

（（（（股股股股份代號份代號份代號份代號: : : : 4517451745174517））））

停牌及復牌公佈停牌及復牌公佈停牌及復牌公佈停牌及復牌公佈

中國電力國際發展有限公司（「本公司」）已於2011年8月10日在本公司網站刊

發有關截至二零一一年六月三十日止六個月的未經審核中期業績的公佈。標題及

類別已於2011年8月10日登載在香港交易所網站／訊息簡布板。

本公司證券於2011年8月10日下午交易時段暫停買賣，讓投資者有足夠時間考慮

上述刊發資料。

預期本公司證券（股份代號：2380）及其可換股債券（股份代號：4517）將於2011

年8月11日上午9時正恢復買賣。

承董事局命

中國電力國際發展有限公司中國電力國際發展有限公司中國電力國際發展有限公司中國電力國際發展有限公司

主席
李小琳李小琳李小琳李小琳

香港，2011年8月11日

於本公佈刊發日期，本公司董事為：執行董事李小琳及谷大可，非執行董事關綺鴻及顧

正興，及獨立非執行董事鄺志強、李方及徐耀華。